
271
DOM/ES - Edição Nº2.411

quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S045/2023

PROCESSO Nº. 43.804/2023
ID CidadES TC-ES: 2023.009E0500001.02.0036

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe 
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna 
público que foi instaurado Procedimento Licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº S045/2023, 
que tem como objeto a Contratação de empresa 
especializada em confecção e instalação de plotagem 
de ambientes, na Secretaria Municipal de Saúde, 
Pronto atendimentos e Unidades Básicas de Saúde, 
pelo período de 12 meses, através do sistema de 
registro de preços.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 
27/12/2023.
Início da disputa: às 09h00min do dia 27/12/2023.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico 
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/ 
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.

Aracruz, 12 de dezembro de 2023.
Terciany Cris B. Siqueira

Pregoeira Oficial da SEMSA
Protocolo 1223217

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023

PROCESSO Nº  37.945/2023
ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600017.01.0003
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviço de locação de veículos 
médios, tipo van, sem motorista, visando atender as 
demandas do Poder Executivo Municipal.
Abertura das propostas: às 12h do dia 27/12/2023.
Início da disputa: às 13h do dia 27/12/2023.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 9009

Aracruz/ES, 12 de Dezembro de 2023.
Carolina  Araújo Modenesi
Pregoeiro Oficial da PMA

Protocolo 1223587

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 016/2023
ID TCES/ES: 2023.009E0600014.01.0016                 

- PROCESSO Nº:     24.148/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE:    Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura - SEMOB
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna 
público para conhecimento dos interessados o 
Resultado do Julgamento de habilitação da licitação 

referente à Concorrência Pública n.º 016/2023 cujo 
objeto é Contratação de Empresa Especializada 
para Implantação de Pontos de Fim de Rede 
Destinados à Iluminação Pública em Diversas 
Localidades neste Município de Aracruz/ES.                                                                                                 
STOA SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA - HABILITADA                                                                                        
NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA 
- HABILITADA
ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS 
LTDA - HABILITADA                                                                                        
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a 
partir da publicação, para interposição de recurso, 
nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93
.                                                                                                                                                             

Aracruz-ES, 12 de dezembro de 2023.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1223695

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S046/2023

PROCESSO Nº. 37.141/2023
ID CidadES TC-ES: 2023.009E0500001.02.0037

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe 
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, 
torna público que foi instaurado Procedimento 
Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 
S046/2023, que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada para prestação continuada 
dos SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR COM 
LOCAÇÃO DE ENXOVAL HOTELEIRO, CIRÚRGICO 
E VESTIMENTA HOSPITALAR COM SISTEMA DE 
RASTREABILIDADE.
Abertura das propostas: às 13h00min do dia 
27/12/2023.
Início da disputa: às 14h00min do dia 27/12/2023.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico 
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/ 
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.

Aracruz, 12 de dezembro de 2023.
Terciany Cris B. Siqueira

Pregoeira Oficial da SEMSA
Protocolo 1223851

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S038/2023

PROCESSO Nº. 38.197/2023

OBJETO: Aquisição de coffee break para atender a 
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 
meses, através do Sistema de Registro de Preços.
EMPRESA VENCEDORA: PADARIA E CONFEITARIA 
BARCELAR LTDA ME
LOTE: 01.
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 53.000,00

Aracruz, ES 12 de dezembro de 2023.
ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI

Secretário(a) Municipal de Saúde
Decreto n° 39.858 de 02/06/2021

Protocolo 1224021

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 12 de Dezembro de 2023 às 23:15:47 Código de Autenticação: 28fd8b68


